令和２年  ７月２２日

 吉川市立三輪野江小学校保護者  様

吉川市教育委員会教育長

吉川市立三輪野江小学校長

夏季休業中の感染拡大防止について

日頃より新型コロナウイルス感染症感染拡大防止に向けてご理解・ご協力賜

り誠にありがとうございます。保護者の皆様におかれましては、夏季休業中も手

洗い、検温等について、1学期同様に「新しい生活様式」の要として継続したお

取組をお願いいたします。

記

１ 夏季休業中の感染拡大防止について

 （１）夏季休業中も丁寧な手洗いや毎日の検温・健康観察を確実に実施してい

いただきますようお願いいたします。

 （２）原則、マスクを着用し、密閉空間・密集場所・密接場面を可能な限り避

けてください。ただし、熱中症被害を防ぐためにも、屋外では、適宜マス

クを外すようにご指導ください。

 （３）発熱・風邪等の症状がある場合には、早めに休養を取るようにしてくだ

さい。

２ 感染が分かった場合や PCR検査を受けることが決定した場合

 （１）感染が分かった場合や PCR検査を受けることが決定した場合には、速や

かに各学校へ連絡していただきますようお願いします。

 （２）８月５日（水）～８月１３日（木）の平日は学校閉庁日となります。学

校への連絡はできません。この期間については、吉川市教育委員会学校教

育課（０４８－９８４－３５６４）へご連絡ください。

＜お問い合わせ＞

吉川市立三輪野江小学校

担 当  教頭（矢持 嘉人）

電 話  ０４８-９８２-２３３０